BARCELONA LED

LED strip profile integration / trimless - One fin -

14x35mm - With diffuser - 2 meters

Ref. BPERFALP068-SR1

Aluminija profils integrétai uzstadisanai gipsa platnés (bez apmalém) ar vienu sanu flanci. Piemérots LED lentes
lidz 10mm. Profila izméri: 14x35mm un garums 2 metri. Pieejams sudraba krasa ar baltu difuzoru.

Product data
sertifikati
Garantija
IP
Materials

Montaza

lof2

CE, ROHS
10 gadi
P20
Aluminijs

legriezams, Integracija

15.9mm
14mm
[
1
2mm
10.5mm
35.9mm
Techo
Relleno
Pared
A
4
15.9mm
14mm
2mm
10.5mm
35.9mm



BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

BPERFALPO68-SR1
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